PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circulam® 070/2018-CJCI

Belém, 11 de abril de 2018.

Processo n° 2018.7.001440-9

A Sua Excelênciao (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Vara Cível da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VÂNIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas
do Interior, encaminho a Vossa Excelência cópia dadecisão proferida pelo Juízo deDireito
da 2® Vara Cível da Comarca de Rio Branco-AC, nos autos do processo n® 0006576-
12.2017.8.01.0001 —Ação Civil Pública movida pelo Ministério Público do Estado do Acre
em face deYmpactus Comercial Ltda e Outros, bem como dacertidão anexa, para ciência.

Respeitosamente,

FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

ComgtáotiadcJasetaiatComamaAthaertor

^>l^it^<''J*«l(<»laEslaló<loPaiá-Av.AtmtnitteBamm,H'}0»f-&aaTA-U(rémi^-Batm,!Saiaa-Ba6H-Pani-CEP.:6fSli.7lf.TEL.-SMMS3S-120tJSU
JS-imO; Bmgtdoria.lntaioi®$p<ígmtr